<p>serie libri continetur, extraneus habetur ab aliis. Non enim conuenit cum Euangelio nec in modo loquendi nec in preceptis nec cum ueteri lege concordat nisi in circumcissione et porcine carnis et sanguinis execratione et suffocate et ydolorum et in libello repudii; sed in causa conceptionis discrepat Iudeus ab</p>
135	<p>Ysmaelita. Dimissum est enim, uideo, ut uxorem suam repudiet propter adulterii crimen uel suspicionem uel sanguinis fortassis innoxius effundatur. Vxor is Ysmaelita uero non solum propter causas pretextatas, uerum etiam propter difformitatem uel sterilitatem uel lepram uel maniam uel iram uel polipum uel si displiceat oculis eius uel si eam tercio obiuret in hunc modum: Latus tuum sit</p>
140	<p>michi prohibitum sicut latus matris me, non licet eam amplius reuocare post talem formam iuramenti nisi prius ab alio cognoscatur.</p> <p>In modo loquendi discrepat ab aliis scripturis Veteris et Noui Testamenti. Interdum enim loquitur sicut qui delirat, interdum autem sicut inanimatus, aliquando increpando ydolatras, aliquando comminando eius mortem, non</p>
145	<p>numquam uero uitam eternam promittendo conuersis, set stilo turbato et dissoluto. Huius autem stili turbatio a nonnullis excusatur, eo quod asserunt eum invisibiliter ab angelo uexari in anima et corpore et angariari ut homines amouerentur ab ydolatria ad colendum unum Deum, et morem gerebat acutam pascientibus in passione delirantibus ex perturbatione mentis. Cumque per</p>
150	<p>fantasticas delusiones ut magicus populos rudes seduceret et interdum Legatum Dei, interdum autem prophetam Dei se uocaret, et lectiones quas confingebat eis exponeret, contingit peccatis exigentibus quod tum per predicationem eius fallacem, tum per bellicam cladem, tam ipse quam successores eius ab Acquilone usque ad mare Mediterraneum et ab Indiis usque ad occidentales partes</p>

155	omnes fere ad suam heresim coegit, proch dolor!, non solum regiones has subiugauit, quarum quedam iam fidem susceperant Ihesu Christi, uerum etiam quasdam partes Yspanie per producionem sequaces eius occuparunt et in quibus olim multi sacerdotis diuinum Deo prestabant obsequium, nunc scelerati uiri exsecrabiles Mafometo supplicaciones impendunt et ecclesie que condam per
160	manus episcoporum fuerant consecrate, nunc in templa sunt redacte profana. Cumque uenerabilis Rodericus domino inspirante sedem archipresulatus Toletane metropoleos et insulam suscepisset eam que ab inimicis crucis infestari cognouisset, prouinciamque suam ab infelicibus detentam doluisset calamitates